

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție__ ocds-b3wdp1-MD-1742823529761_din_24.03.2025__
	Obiectul de achiziției:_ Articole de menaj,uz casnic și articole catering

<i>Nr. d/o</i>	<i>Cod CPV</i>	<i>Denumirea bunurilor/serviciilor/lucr ărilor solicitate</i>	<i>Unitatea de măsură</i>	<i>Cantitatea</i>	<i>Pret unitar fara TVA</i>	<i>Pret unitar cu TVA</i>	<i>Suma totala fara TVA</i>	<i>Suma totala cu TVA</i>	<i>Termen de livrare</i>
1	39220000-0	Banda îngradire adeziva 50mm*33 m (negru- galben)	Bucată	6	110.00	132.00	660.00	792.00	

2	39220000-0	Banda îngradire adeziva 5 0 mm*3 3m (roșie)	Bucată	7	165.00	198.00	1155.00	1386.00	
3	39220000-0	Coadă pentru greblă L- 1.5m d-30mm	Bucată	10	25.00	30.00	250.00	300.00	
4	39220000-0	Coadă pentru lopata L- 1.3cm d-40min	Bucată	3	25.00	30.00	75.00	90.00	
5	39220000-0	Coadă pentru lopată din lemn 180cm, d-40min	Bucată	3	31.00	37.20	93.00	111.60	
6	39220000-0	Furca metal, 4 coarne f/coadă	Bucată	3	55.00	66.00	165.00	198.00	
7	39220000-0	Grebla f/coada, p/frunze 30cm 22 dinti reglabila	Bucată	3	38.00	45.60	114.00	136.8	
8	39220000-0	Grebla f/coada, p/frunze 39.5cm 14dinti	Bucată	10	38.00	45.60	38.00	456.00	
9	39220000-0	Insecticid, gel contra furnicilor	Bucată	15	30.00	36.00	450.00	540.00	
10	39220000-0	Ghiveci 12.3L alb	Bucată	10	43.00	51.60	430.00	516.00	

11	39220000-0	Matura din malai, categorie superioară, 3 rînduri	Bucată	50	32.50	39.00	1625.00	1950.00	
12	39220000-0	Matură din plastic rotunda, cu coadă	Bucată	15	55.00	66.00	825.00	990.00	
13	39220000-0	Pensulă cu mîner din lemn, 130mm tI30	Bucată	10	22.00	26.40	220.00	264.00	

14	39220000-0	Pensula plata cu mîner din lemn 75mm	Bucată	20	15.00	18.00	300.00	360.00	
15	39220000-0	Pensula rotunda cu mîner din lemn 55mm	Bucată	5	-	-			
16	39220000-0	Substrat plante 50L (universal)	Bucată	5	130.00	156.00	650.00	780.00	
17	39220000-0	Hârtie igienica în 3 straturi	Bucată	400	4.25	5.10	1700.00	2040.00	
18	39220000-0	Oglinda 60*45cm	Bucată	5	-	-			
19	39220000-0	Pahar hârtie, 166ml., 50 bucăți	Set	70	15.00	18.00	1050.00	1260.00	
20	39220000-0	Prosop de hârtie 2str.,40 în 190 foi	Bucată	1500	-	-			
21	39220000-0	Sac menajer politilen 120l/10bucăți	Set	60	13.75	16.50	825.00	990.00	
22	39220000-0	Sac menajer 35l/30 bucăți, politilen	Set	900	6.50	7.80	5850.00	7020.00	

23	39220000-0	Salfete de masă 24*24cm 100bucăți	Bucată	72	6.00	7.20	432.00	518.40	
24	39220000-0	Chingă pentru ancorare 3,0t 50mm*6,0	Bucată	2	300 .00	360.00	600.00	720.00	
25	39220000-0	Email alchidic, culoare (chetrie) 2,7kg	Bucată	5	111.67	134.00	558.33	670.00	

26	39220000-0	Email alchidic culoare albă, 2,7kg	Bucată	15	118.33	142.00	1775.00	2130.00	
27	39220000-0	Var/hidrat uscat, 20 kg	Saci	10	130.00	156.00	1300.00	1560.00	
28	39220000-0	Vopsea albă pentru copaci, căldare 14kg	Căldare	5	300.00	360.00	1500.00	1800.00	
29	39220000-0	Vopsea albă universala 14kg	Căldare	4	225.00	270.00	900.00	1080.00	
30	39220000-0	Uscator pentru rufe (aluminiu)180 cm	Bucată	4	200.00	240.00	800.00	960.00	
31	39220000-0	Closet WC podea, capac PPR <90°	Bucată	2	-	-			
32	39220000-0	Piele sintetică naturel 1,40 lățimea	M/I	50	-	-			
33	39220000-0	Cutie din plastic 3 L	Bucată	120	21.00	25.20	2520.00	3024.00	
34	39220000-0	Cutie din plastic 1,7L	Bucată	50	13.00	15.60	650.00	780.00	

35	39220000-0	Containere din plastic 5 L	Bucată	70	35.00	42.00	2450.00	2940.00	
36	39220000-0	Containere din plastic 7,5L	Bucată	20	50.00	60.00	1000.00	1200.00	
37	39220000-0	Containere din plastic 15 L	Bucată	20	65.00	78.00	1300.00	1560.00	
38	39220000-0	Containere de plastic 20 L	Bucată	20	85.00	102.00	1700.00	2040.00	
39	39220000-0	Containere de plastic 10 L	Bucată	70	56.00	67.20	3920.00	4704.00	
40	39220000-0	Cutie de plastic 0,6 L	Bucată	60	7.50	9.00	450.00	540.00	
41	39220000-0	Coș pentru gunoi cu capac 50L, din plastic	Bucată	20	160.00	192.00	3200.00	3840.00	
42	39220000-0	Coș pentru gunoi cu capac 11,5L, din plastic	Bucată	200	60.00	72.00	12000.00	14400.0.	
43	39220000-0	Suport pentru hârtie de bucătărie pe perete (plastic)	Bucată	40	19.00	22.80	760.00	912.00	

44	39220000-0	Suport pentru hârtie WC pe perete (plastic)	Bucată	50	19.00	22.80	950.00	1140.00	
Suma totală							55582.33	66698.80	

Semnat: _____Numele, Prenumele:GROZAVU

ECATERINA , ADMINISTRATOR _ În calitate de: r Ofertantul:

BIG DISTRIBUTION SRL Adresa:MUN

CHISINAU,COM BACIOI, STR INDEPENDENTEI

114/1

